АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20. 10. 2015 года

                                   № 592
ст-ца  Отрадная

Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования
Отрадненский район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Устава муниципального образования Отрадненский район, в целях реализации государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район» (прилагается).
2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С.Кузнецову обеспечить опубликование (обнародования) постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С.Кузнецова.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район от ____________________________________ № _______

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования

Отрадненский район»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

                     Д.С.Кузнецов

Проект составлен:

Специалистом I категории отдела капитального

строительства и единого заказчика

администрации муниципального образования

Отрадненский район

                М.В.Печеневский
Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Отрадненский район

   Т.В.Моренко
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян
Исполняющий обязанности начальника общего

отдела администрации муниципального

образования Отрадненский район

    А.А.Полтораднева

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

            А.А.Дудченко